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SINDSEFAZ-SINDICATO DOS SERVIDORES DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA
MOVIMENTAGAO FINANCEIRA DO MES DE AGOSTO/08

Saldo Bancos/Aplicagdo em 31/07/2008
RECEBIMENTOS

Recebimento de Juros s/ Aplicacbes
Total

PAGAMENTO

Despesa c/ Mobilizacdo, Seminario e Outros
IRRF

Despesas Financeiras

Saldo Atual Bancos/Aplicacdes

Total

file:///fhome/desenvolvedor/Documentos/SINDSEFAZ/FINANCEIRO/FUNDO DE GREVE/2008/FUNDO_GREVE_AGOSTO_2008.htm

46.798,15

396,58
47.194,73

16.351,09
100,68
19,76
30.723,20

47.194,73
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